1

证券代码：603787         证券简称：新日股份        公告编号：2023-053

江苏新日电动车股份有限公司

关于对外投资设立境外子公司、孙公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

根据江苏新日电动车股份有限公司（以下简称“公司”）发展规划，为落

实海外业务的战略布局，增强和保证国际市场竞争力，公司计划在新加坡设立

子公司，再以该子公司作为投资主体，在东南亚地区设立孙公司，建设生产基

地。

公司于 2023 年 7 月 31 日召开了第六届董事会第十三次会议、第六届监事

会第九次会议，审议通过了《关于公司对外投资设立境外子公司、孙公司的议

案》，同意公司通过设立境外全资子公司、控股孙公司，最终在东南亚地区投

资建设智能化工厂。本项目计划投资总额不超过人民币 3 亿元。具体内容详见

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于对外投资设立境外子公

司、孙公司的公告》（公告编号：2023-040）。

二、进展情况

公司已于近期完成了境外子公司、孙公司的注册登记手续，基本信息如下：

（一）子公司

1、公司名称：SUNRA GLOBAL INVESTMENT PTE.LTD

2、企业代码：202335437H

3、注册资本：1,000 万美元

4、注册地址：8 BURN ROAD #04-04 TRIVEX SINGAPORE

（二）孙公司

1、公司名称：PT SUNRA ASIA PACIFIC HITECH

2、企业代码：1710230144832

2

3、注册资本：1,000 万美元

4、注册地址：Jl. Tanjung Anom Raya No.7，Kab. Kendal，Provinsi Jawa

Tengah

5、经营范围：两轮和三轮摩托车制造

特此公告。

江苏新日电动车股份有限公司董事会

2023年 10月 20日